UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária 1105, Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000, Criciúma, SC

            EDITAL n. 96/2018/PROACAD

Chamada do próximo candidato contemplado, conforme
ordem de colocação, no PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSAS DE ESTUDO/ESPORTE RENDIMENTO, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, por meio da Pró-Reitoria
Acadêmica, torna público nos termos do Item 8 do Edital n. 032/2018 a chamada do próximo
candidato contemplado, conforme ordem de colocação no PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSAS DE ESTUDO/ESPORTE RENDIMENTO.

1 – DO CANDIDATO:

1.1 – Atendendo ao disposto do item 8 do Edital 032/2018, segue abaixo o nome do

candidato contemplado, com a bolsa esporte rendimento, conforme ordem de
colocação:

COLÉGIO UNESC

MASCULINO Thiago Fernandes

1.2 O candidato terá até o dia 23/04/2018, para requerer a bolsa junto ao Colégio UNESC,
caso contrário, perderá o direito, e será chamado o próximo contemplado na ordem de
colocação.

Criciúma/SC, 13 de abril de 2018.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti Becker

Pró-Reitora Acadêmica

Prof.ª Ma. Fernanda Guglielmi Faustini Sônego

Diretora de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias